
中标候选人公示
招标编号：晋政施招 20251209047

晋江乡村振兴一期紫帽山生态及旅游基础设施提升项目（道路工程）-紫帽片区市政道

路工程第七标段A标段公开招标于2026年 01 月 05 日在晋江市公共资源交易中心开标，

已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
河北尧赫建设工程有

限公司

福建泽佳建设工程有限

公司

吉安市第四建筑工程有

限公司

投标报价 21809840 元 21815092 元 21790451 元

专业工程暂估价、

暂列金

专业工程暂估价 0

元、暂列金 0元；

专业工程暂估价 0元、

暂列金 0元；

专业工程暂估价 0元、

暂列金 0元；

投标报价得分 100.00 99.87 99.73

项目负责人姓名 苏俊强 苏忠华 何宝新

证书名称
贰级注册建造师执业

证书

贰级注册建造师执业证

书

壹级注册建造师执业证

书

证书编号 冀 213102409466 闽 2352024202403656 赣 1362019202002994

技术负责人姓名 刘冬吉 叶李斌 吴敏

资格能力条件
贰级市政公用工程施

工总承包

贰级市政公用工程施工

总承包

壹级市政公用工程施工

总承包

质量要求 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期
总工期为 365 个日历天，定额工期 / 个日历天（适用于国家或我省对工

期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为: 无 ；

2、评标办法： 经评审的最低投标价中标法(B 类） 。

3、被判定为废标的投标人名称 、原因及依据 ：

投标人名称 原因及依据 备注

/ / /

4、开标后撤销投标的投标人名称:开标后，撤销投标的投标人共计 1 家，名单：四川

帝威建筑工程有限公司。

5、公示时间 ：2026 年 1 月 7 日至 2026 年 1 月 12 日。



6、联系方式

招标人：晋江市紫帽山旅游开发有限公司、晋江市维通路桥工程有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：福建省泉州市晋江市紫帽镇浯垵村兴紫路 58 号、福建省晋江市崇德路 267 号 2

幢 11、12 层

邮政编码：362200，联系电话：0595-68766978

传真： / ，联系人：刘工

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：泉州市丰泽区星光耀广场 14 号楼 1008-1012

邮政编码：362000，联系电话：18065950180

传真：/ ，联系人：王伟斌

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式

向招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：晋江市住房和城乡建设局

地址：晋江市梅岭街道桂华路 88 号 F 栋 12 楼

联系电话：0595-85684406。

日期：2026 年 1 月 7 日


